
Møtereferat	for	møte	i	FAU	ved	Labakken	skole	
Sted:   Labakken skole 
Dato:   6. mai 2025 
Klokkeslett:  19:00 – 21:00 
Representanter: Chris R. Gjeldokk (1. trinn), Ylva Maczko Pedersen (2. trinn), Haakon 

Stevens (3. trinn), Cathrine Sæthre (4. trinn), Tonje Hjellnes (5. trinn), 
Anette Gaarden (5. trinn), Bjørnar P. Wølner (6. trinn), Fanny Lykke (7. 
trinn) 

Observatører: - 
 
Møteleder: Fanny Lykke (leder) 
 

3/24-1 Godkjenning av innkalling (vedtakssak) 
Vedtak: 
Innkallingen ble godkjent 

 
3/24-2 Rektors hjørne (orienteringssak)  
Rektor hadde meldt fravær i forkant av møtet, og saken utgikk derfor. 
 

3/24-3 Godkjenning av regnskap 2024 (vedtakssak) 
Iflg. vedtektenes §7 så skal økonomiansvarlig fører regnskap over midlene og de økonomiske 
disponeringene til FAU. Regnskapet skal fremlegges og godkjennes av FAU ved starten av nytt 
kalenderår.  

Økonomiansvarlig la frem og orienterte om regnskapet for 2024, samt status per i dag. Videre 
orienterte økonomiansvarlig om regnskapet for 17. mai-komiteen fra 2024, og oversikter og 
resultater i ettertid. FAU ber årets 17. maikomite notere seg de forbedringspunkter som 
fremkom fra evalueringen i 2024, og fordelene med å ha et system for innbetaling og regnskap 
som er personuavhengig. FAU ønsker seg videre en mal/prosedyrebeskrivelse for kontroll og 
regnskapsføring for arrangementet fremover. 

Enstemmig vedtak: 

FAU godkjenner fremlagt regnskap for kalenderåret 2024 for FAU ved Labakken skole. 

 
4/24-4 Offentlig høring om ny oppvekststruktur i Færder kommune (vedtakssak) 
Kommunens mål er at «…alle barn i Færder kommune skal lære og utvikle seg i et trygt og godt 
barnehage- og skolemiljø». Det skal være et like godt tilbud uavhengig av hvilken barnehage 
eller skole man er på.  Barnetallet i Færder kommune synker, og kommunen må derfor gjøre 
endringer på barnehage- og skolestrukturen. Endringene handler om hvor mange barnehage og 
skoler vi bør ha og hvor de bør ligge i fremtiden. 

I tillegg har kommunen en anstrengt kommuneøkonomi. Kommunestyret i Færder har vedtatt en 
opptrappingsplan for å nå kommunens mål om et resultat på 1,75%. Målet skal nås innen 2030. 
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Den økonomiske situasjonen Færder kommune står i, tilsier en omstilling som skal bidra til en 
resultatforbedring på 150 mill. kr de neste årene frem mot 2030. 

Færder kommune vil derfor utrede mulige endringer i barnehage-, skole-, og oppvekststruktur 
som gir økt effektivitet og bedre kvalitet, samt er bedre tilpasset barnetallsframskrivingen for 
den neste tiårsperioden.  

Administrasjonen i kommunen er bedt om å levere en politisk sak til kommunestyret, med 
anbefalinger om endringer i oppvekststrukturen. Det er vedtatt en prosess og en fremdriftsplan 
som legger til rette for innspill underveis i arbeidet, og det skal utarbeides en offentlig høring 
som sendes til interessenter i kommunen. Høringen kommer i medio mai, med svarfrist medio 
august (3 mnd. høringsfrist). 

FAU representerer foresatte ved skolene, og vil kunne levere svar til den offentlige høringen. 
Forslag til endringer i oppvekststruktur vil kunne medføre vesentlige endringer i organisering av 
skole- og barnehagestruktur i kommunen, og kan få økonomiske konsekvenser for drift av 
skolene og dermed læringsmiljøet til våre barn.  

Det er en utfordring av høringssaken blir sendt ut i slutten av et skoleår, med svarfrist før 
skolene starter høsten 2025. Det er et demokratisk problem med tunge og viktige demokratiske 
prosesser som foregår i ferietid, noe som også FAUene har rapportert tilbake til kommunen. Selv 
om det er vanskelig å arbeide med slike prosesser i slutten av mai og juni måned, så er viktig at 
FAU ved Labakken skole benytter anledningen til å gi et tilsvar i en offentlig høringsprosess. 

FAU ved Labakken skole mener dette er en viktig sak som i sterk grad berører skole- og oppvekst 
i kommunen, ønsker å gi et tilsvar til den offentlige høringen ved at det nedsettes en intern 
arbeidsgruppe som tar ansvar for dette.  

Enstemmig vedtak: 
FAU nedsetter en intern arbeidsgruppe som får ansvar med å gi svar i høringssaken om ny 
oppvekststruktur i Færder kommune, som ledes av Bjørnar P. Wølner. Arbeidsgruppen skal 
holde FAU løpende orientert om arbeidet sitt via FB-sidene til FAU, og legge til rette for innspill 
fra FAU-representantene før arbeidsgruppen sender inn høringssvar på vegne av FAU. 

 

4/24-5 Leders årsrapport (orienteringssak) 
Iflg. vedtektene §6 så skal «FAU-leder utarbeider kort årsrapport om FAUs saker og arbeid i 
slutten av skoleåret.».  

Leder orienterte på møtet at årsrapporten skrives i etterkant av møtet, og gjøres tilgjengelig for 
FAU og rektor så snart som mulig. 

 
Eventuelt 

- Bjørnar orienterte om siste møte i ØF 5. mai (Øyene Foreldreutvalg – Kommunalt 
foreldreutvalg i Færder kommune) 

- Bjørnar orienterte om saken i TB om økt press på trafikk og ved oppstilling til felles 17. 
maitog. FAU oppfordrer rektor til å sende ut informasjon til foresatte om forventet 
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økning i trafikk og antall mennesker, og at det oppfordres til samkjøring og at vi tar vare 
på barna våre på best mulig måte. Alle foresatte gis samme informasjon.  

- Sosiale medier og mobil, oppstart av prosess/sak. FAU har fått henvendelser om 
mobilfrie trinn. FAU viser til at dette først og fremst er foresattes ansvar, og at FAUs 
ansvar gjelder undervisnings- og skoletid. Det er mulig å tilrettelegge for barnevakten.no 
og andre ressurser, som kan gi trinnene kompetanse og bevissthet og grunnlag for 
diskusjon blant foresatte. Evt. kan FAU lage undersøkelser om bruken, kartlegge, slik at 
foresatte kan få bedre innsikt. 

- Avslutning 7. trinn. Det ble orientert om at det i veilederen for å gi økonomisk støtte fra 
FAU er listet opp midler til avslutning for 7. trinn, som et av flere mulige tiltak. 

 

http://barnevakten.no/

